

شرکت: صنعتي سينتا	سرمایه ثبت شده: 54,173
نماد: فینتا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271012	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنعتي سينتا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت صنعتي سينتا (سهامي عام) در تاریخ 31 شهریور 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقد گروه و شرکت اصلی برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 38 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد "بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. به شرح یادداشت توضیحی 18 صورتهای مالی، طی دوره مالی مورد گزارش برخلاف استانداردهای حسابداری مبلغ 62میلیارد ریال زیان کاهش ارزش بابت موجودی مواد و کالای گروه در حسابها منظور گردیده است. در صورت اصلاح حسابها از این بابت موجودی مواد و کالا و سود دوره مالی مورد گزارش گروه معادل مبلغ فوق افزایش خواهند یافت.	
نتیجه گیری مشروط	

براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت‌مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و با تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی‌که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همان طور که در بخش "مبانی اظهار نظر مشروط" در بالا توضیح داده شده است، این سازمان به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" حاوی تحریف با اهمیت به شرح بند 3 این گزارش می‌باشد.

سایر موارد

6. 6- موارد عدم رعایت ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر می‌باشد:

1-6- مفاد مواد 6، 10 و 11 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس در خصوص رعایت حداقل میزان سرمایه ثبت شده شرکت به مبلغ 200 میلیارد ریال .

2-6- مفاد بند 10 ماده 25 دستورالعمل پذیرش اوراق در بورس در خصوص اصلاح اساسنامه شرکت مطابق نمونه پذیرفته شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار.

3-6- مفاد تبصره 8 و 10 ماده 7 و ماده 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات در خصوص ارائه گزارش تفسیری مطابق با ضوابط ابلاغی (عدم ارائه شاخص های مالی و غیر مالی)، افشای صورتهای مالی میاندوره ای بررسی اجمالی شده شرکت بخش سراسری لوله پروفیل سینتا و ثبت صورتجلسه مورخ 20/4/1398 مجمع عمومی شرکت در مرجع ثبت شرکت‌های طرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع عمومی.

4-6- الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری در خصوص نظارت کمیته حسابرسی بر اثر بخشی کنترل‌های داخلی و مستند سازی ساختار کنترل‌های داخلی .

5-6- مفاد ماده 42 دستورالعمل حاکمیتی شرکت در خصوص درج جدول حقوق و مزایای مدیران در گزارش تفسیری مدیریت و پایگاه اینترنتی.

1398 آذر 08

سازمان حسابرسی

مدیرگروه سازمان حسابرسی	[Seyed Hashem Moosavi] Sign	1398/09/13 20:41:12
مدیرارشد سازمان حسابرسی	[Masoomeh Kousha] Sign	1398/09/13 20:46:43
عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی	[Norouz Dadashzadeh] Sign	1398/09/13 20:54:20

صورت سود و زیان تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۹۳۷,۷۷۴	۳,۳۵۴,۹۱۶	۵,۶۳۶,۹۳۴	۶۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۳۸۵,۵۵۸)	(۳,۰۳۶,۹۰۷)	(۴,۷۸۴,۱۶۹)	(۶۲)
سود (زیان) ناخالص	۶۵۲,۲۱۶	۳۲۸,۰۰۹	۸۵۲,۷۵۵	۹۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۹,۵۴۸)	(۵۸,۷۴۹)	(۱۱۹,۵۳۳)	(۱۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷,۶۲۰	۳,۸۰۴	۱۳,۶۸۸	۱۰۰
سایر هزینه‌ها	(۶۱,۸۷۹)	(۱۳۲)	(۳۰۵)	(۴۶,۷۷۸)
سود (زیان) عملیاتی	۵۳۸,۴۰۹	۲۷۲,۹۳۲	۷۴۶,۷۱۵	۹۴
هزینه‌های مالی	(۱۴,۵۰۷)	(۵,۵۵۹)	(۱۳,۱۸۳)	(۱۶۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۱,۳۱۹	۵۰	۴۲,۵۴۳	۴۲,۵۳۸
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۵۳۵,۲۲۱	۲۶۷,۴۲۳	۷۷۶,۰۷۵	۱۰۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۳۵,۲۲۱	۲۶۷,۴۲۳	۷۷۶,۰۷۵	۱۰۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۲۸,۰۵۱)	(۶۶,۴۵۸)	(۱۴۴,۰۷۸)	(۹۲)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۰۷,۱۷۰	۲۰۰,۹۶۵	۶۳۱,۹۹۷	۱۰۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۰۷,۱۷۰	۲۰۰,۹۶۵	۶۳۱,۹۹۷	۱۰۳
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۴۰۷,۰۹۹	۲۰۰,۹۴۵	۶۳۱,۸۵۱	۱۰۳
منافع فاقد حق کنترل	۷۱	۲۰	۱۴۶	۲۵۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۸,۰۳۵	۴,۱۵۷	۱۲,۲۱۴	۹۳
غیرعملیاتی (ریال)	۲۴۳	(۷۶)	۶۷۱	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۸,۳۶۸	۴,۰۸۱	۱۲,۸۸۵	۱۰۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۸,۳۶۸	۴,۰۸۱	۱۲,۸۸۵	۱۰۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷,۵۱۶	۳,۷۱۰	۱۱,۶۶۶	۱۰۳
سرمایه	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۰۷,۱۷۰	۲۰۰,۹۶۵	۶۳۱,۹۹۷	۱۰۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۰۷,۱۷۰	۲۰۰,۹۶۵	۶۳۱,۹۹۷	۱۰۳
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۴۰۷,۰۹۹	۲۰۰,۹۴۵	۶۳۱,۸۵۱	۱۰۳
منافع فاقد حق کنترل	۷۱	۲۰	۱۴۶	۲۵۵

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۳۳,۱۶۰	۲۲۸,۱۲۸	۲۲۶,۸۳۵	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۹۱۳	۳,۹۰۹	۳,۹۴۸	۰
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۸۹۶	۷,۳۴۰	۲,۳۷۴	۴۸
دریافتنی‌های بلندمدت	۶,۰۴۴	۷۳۷	۱,۵۶۱	۷۳۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۴۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۵۴,۰۱۳	۲۴۰,۱۱۴	۲۳۴,۷۵۸	۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۷,۶۴۷	۱۵۹,۹۳۰	۳۹,۲۶۵	(۵۸)

۱۲۵	۷۰۵,۷۹۲	۹۶۳,۲۲۹	۳,۱۶۷,۲۱۱	موجودی مواد و کالا
۱۶۳	۳۷۳,۹۰۹	۱۸۳,۷۶۷	۴۸۳,۴۶۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۲۸	۵۳۲	۳۰,۶۶۷	۳۹,۳۵۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۸۷)	۱۶۴,۵۴۵	۷۱۶,۷۶۶	۹۳,۷۳۳	موجودی نقد
۳۹	۱,۱۸۳,۰۴۴	۳,۰۵۴,۳۴۹	۲,۸۵۰,۳۹۴	
۰	۱۶,۴۴۱	۱,۸۴۰	۱,۸۴۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۹	۱,۱۹۹,۴۸۵	۳,۰۵۶,۱۸۹	۲,۸۵۳,۲۳۴	جمع دارایی‌های جاری
۳۵	۱,۴۳۴,۳۴۳	۳,۲۹۶,۳۰۳	۳,۱۰۶,۳۴۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۸,۶۰۳	۱۹,۰۰۹	۱۹,۰۰۹	اندوخته قانونی
۰	۳,۰۶۴	۳,۰۶۴	۳,۰۶۴	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۶	۷۱۸,۱۴۳	۱,۳۹۶,۶۴۰	۱,۶۳۹,۸۸۳	سود (زیان) انباشته
۹	(۳۶,۳۵۴)	(۳۶,۳۲۹)	(۳۳,۰۰۹)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۳۵	۷۶۷,۷۳۷	۱,۳۳۶,۶۵۷	۱,۶۷۳,۱۲۰	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۹	۵۸۹	۷۳۱	۷۸۷	منافع فاقد کنترل
۳۵	۷۶۸,۳۱۶	۱,۳۳۷,۳۷۸	۱,۶۷۳,۹۰۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۷	۱۳,۲۰۳	۱۵,۱۸۳	۱۹,۳۴۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۷	۱۳,۲۰۳	۱۵,۱۸۳	۱۹,۳۴۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۷	۵۵۵,۸۶۳	۶۹۹,۵۰۹	۱,۰۳۸,۶۲۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۶	۳۸,۷۹۶	۱۴۷,۵۷۷	۱۵۶,۱۵۷	مالیات پرداختنی
۷۴	۴۱,۳۱۴	۴۳,۸۲۶	۷۴,۶۲۳	سود سهام پرداختنی
۳۳,۵۵۳	۳۵۹	۳۰۱	۹۸,۳۸۷	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۳	۳۶,۴۹۴	۵۳,۵۳۹	۵۵,۳۹۹	پیش‌دریافت‌ها
۵۰	۶۵۳,۷۳۵	۹۴۳,۷۴۳	۱,۴۱۳,۹۹۳	

	•	•	•	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۵۰	۶۵۲,۷۳۵	۹۴۲,۷۴۲	۱,۴۱۲,۹۹۲	جمع بدهی‌های جاری
۴۹	۶۶۵,۹۲۷	۹۵۸,۹۳۵	۱,۴۳۲,۳۴۰	جمع بدهی‌ها
۳۵	۱,۴۳۴,۲۴۳	۲,۲۹۶,۳۰۳	۳,۱۰۶,۲۴۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۴,۱۷۳	•	•	•	۱۸,۶۰۳	۳,۰۶۴	•	•	۷۱۸,۱۴۲	(۲۶,۲۵۴)	۷۶۷,۷۳۷	۵۸۹	۷۶۸,۳۱۶
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۴,۱۷۳	•	•	•	۱۸,۶۰۳	۳,۰۶۴	•	•	۷۱۸,۱۴۲	(۲۶,۲۵۴)	۷۶۷,۷۳۷	۵۸۹	۷۶۸,۳۱۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۳۱,۸۵۱		۶۳۱,۸۵۱	۱۴۶	۶۳۱,۹۹۷
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۶۳۱,۸۵۱	•	۶۳۱,۸۵۱	۱۴۶	۶۳۱,۹۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۶۳۱,۸۵۱	•	۶۳۱,۸۵۱	۱۴۶	۶۳۱,۹۹۷
سود سهام مصوب									(۵۳,۲۵۳)		(۵۳,۲۵۳)	(۱۴)	(۵۳,۲۶۷)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•	•	•
خرید سهام خزانه									(۹,۹۷۵)	(۹,۹۷۵)	(۹,۹۷۵)	•	(۹,۹۷۵)
فروش سهام خزانه										•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۰۷				•		۴۰۷	•	۴۰۷
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۴,۱۷۳	•	•	•	۱۹,۰۰۹	۳,۰۶۴	•	•	۱,۲۹۶,۶۴۰	(۳۶,۲۳۹)	۱,۳۳۶,۶۵۷	۷۲۱	۱,۳۳۷,۳۷۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۴۰۷,۰۹۹		۴۰۷,۰۹۹	۷۱	۴۰۷,۱۷۰

دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۸,۶۸۴)	(۷۰)	(۳۰,۱۳۵)	(۱۳,۳۰۶)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۷,۳۶۸	۵,۴۴۳	۲۳,۱۲۶	۴۰۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۰۵۸)	۳۳۵	۲,۰۲۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۶۸,۸۱۳)	۳۳,۳۶۴	۶۳۱,۵۴۰	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۳,۳۲۰	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	(۱,۳۹۱)	(۹,۹۷۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۲۶۳,۰۲۸	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۶۵,۹۹۵)	•	•	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۳,۵۵۴)	(۵,۵۵۹)	(۱۳,۱۸۳)	(۱۴۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۴۰,۸۳۶)	(۳,۵۷۹)	(۵۶,۹۹۵)	(۱,۰۴۱)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	•	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۵,۸۶۳	(۱۰,۵۳۹)	(۸۰,۱۵۳)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۶۳۲,۹۴۹)	۲۱,۸۲۵	۵۵۱,۳۸۷	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۱۶,۷۶۶	۱۶۴,۵۴۵	۱۶۴,۵۴۵	۳۳۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۹۴)	۳۸۶	۸۳۴	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۳,۷۲۳	۱۸۶,۷۶۶	۷۱۶,۷۶۶	(۵۰)
معاملات غیرنقدی	•	•	•	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۵۹۴,۴۵۴	۱,۶۶۵,۵۱۰	۳,۶۹۶,۳۰۸	۵۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۵۴۱,۶۸۸)	(۱,۶۳۲,۰۳۹)	(۳,۶۱۴,۸۱۸)	(۵۷)
سود (زیان) ناخالص	۵۲,۷۶۶	۴۳,۴۷۱	۸۱,۴۹۰	۲۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۵,۳۵۸)	(۱۳,۳۵۶)	(۲۶,۴۰۷)	(۱۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۶۳,۳۰۸	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳۷,۴۰۸	۳۰,۱۱۵	۱۱۷,۳۹۱	۳۴
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۳۸	۵۵۳	۱,۰۶۵	۵۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۸,۲۴۶	۳۰,۶۶۷	۱۱۸,۳۵۶	۲۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۸,۵۰۱)	(۶,۷۹۷)	(۹,۶۰۳)	(۲۵)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۹,۷۴۵	۲۳,۸۷۰	۱۰۸,۷۵۳	۲۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۹,۷۴۵	۲۳,۸۷۰	۱۰۸,۷۵۳	۲۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۵۳۵	۴۳۹	۲,۰۱۴	۲۲
غیرعملیاتی (ریال)	۱۴	۲	(۶)	۶۰۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۴۹	۴۴۱	۲,۰۰۸	۲۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۴۹	۴۴۱	۲,۰۰۸	۲۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۴۹	۴۴۱	۲,۰۰۸	۲۴
سرمایه	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۹,۷۴۵	۳۳,۸۷۰	۱۰۸,۷۵۳	۳۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۹,۷۴۵	۳۳,۸۷۰	۱۰۸,۷۵۳	۳۵

صورت وضعیت مالی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰۷,۳۳۷	۱۰۵,۸۰۵	۹۹,۳۹۴	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۹۵۵	۳,۹۵۵	۳,۹۴۴	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۹,۶۹۷	۱۳۹,۶۹۷	۱۳۵,۰۶۸	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۱۳۶,۳۱۶	۱۹۳,۹۹۹	۳۳۳,۵۶۹	(۲۹)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷۶,۳۰۵	۴۳۱,۴۵۶	۴۵۰,۹۷۵	(۱۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۸۶	۶,۷۹۱	۱,۵۸۵	(۹۶)
موجودی مواد و کالا	۱,۶۲۵	۰	۴۱	
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۳۵۶,۳۷۵	۱۵۵,۴۹۷	۱۹۸,۸۸۸	۶۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۲۹	۱۲۹	۸۳	۰
موجودی نقد	۱۳,۰۸۶	۷۶,۴۴۶	۳۸,۴۷۳	(۸۴)
	۳۷۰,۵۰۱	۳۳۸,۸۶۳	۳۳۹,۰۶۸	۱۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

۱۳	۲۳۹,۰۶۸	۲۳۸,۸۶۳	۲۷۰,۵۰۱	جمع دارایی‌های جاری
(۴)	۶۸۰,۰۴۳	۶۷۰,۳۱۹	۶۴۶,۷۰۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	۵۴,۱۷۳	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۵,۴۱۷	۵,۴۱۷	۵,۴۱۷	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۱)	۴۱۳,۹۰۷	۴۶۳,۱۵۳	۴۱۱,۶۳۹	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
(۱۰)	۴۷۳,۴۹۷	۵۳۳,۷۴۳	۴۷۱,۳۳۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۳	۳,۷۱۹	۴,۳۰۴	۵,۳۹۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۳	۳,۷۱۹	۴,۳۰۴	۵,۳۹۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۵)	۱۵۳,۶۶۳	۹۰,۷۷۳	۸۶,۴۸۹	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۶)	۹,۸۵۱	۹,۶۷۴	۹,۰۶۹	مالیات پرداختنی
۷۴	۴۱,۳۱۴	۴۳,۸۳۶	۷۴,۶۳۲	سود سهام پرداختنی
	•	•	•	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر
	•	•	•	پیش‌دریافت‌ها
۱۹	۲۰۳,۸۲۷	۱۴۳,۳۷۲	۱۷۰,۱۸۰	
	•	•	•	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۹	۲۰۳,۸۲۷	۱۴۳,۳۷۲	۱۷۰,۱۸۰	جمع بدهی‌های جاری
۱۹	۲۰۷,۵۴۶	۱۴۷,۵۷۶	۱۷۵,۴۷۷	جمع بدهی‌ها
(۴)	۶۸۰,۰۴۳	۶۷۰,۳۱۹	۶۴۶,۷۰۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه											
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل

مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۴,۱۷۳	.	.	.	.	۵,۴۱۷	.	.	.	۴۱۲,۹۰۷	.	۴۷۲,۴۹۷
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۴,۱۷۳	.	.	.	.	۵,۴۱۷	.	.	.	۴۱۲,۹۰۷	.	۴۷۲,۴۹۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹												
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹										۱۰۸,۷۵۳		۱۰۸,۷۵۳
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	.	۱۰۸,۷۵۳	.	۱۰۸,۷۵۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	.	۱۰۸,۷۵۳	.	۱۰۸,۷۵۳
سود سهام مصوب										(۵۸,۵۰۷)		(۵۸,۵۰۷)
افزایش سرمایه	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.		.
افزایش سرمایه در جریان		.	.			.		.				.
خرید سهام خزانه											.	.
فروش سهام خزانه											.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							.					.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							.			.	.	.
تخصیص به اندوخته قانونی						.				.		.
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						.				.		.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۴,۱۷۳	.	.	.	.	۵,۴۱۷	.	.	.	۴۶۳,۱۵۳	.	۵۳۲,۷۴۳
تغییرات حقوق مالکانه دردوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
سود (زیان) خالص دردوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱										۳۹,۷۴۵		۳۹,۷۴۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات										.	.	.
سود (زیان) جامع دردوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	.	.	.	.	.	.	.	.	.	۳۹,۷۴۵	.	۳۹,۷۴۵
سود سهام مصوب										(۸۱,۲۵۹)		(۸۱,۲۵۹)
افزایش سرمایه	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.		.
افزایش سرمایه در جریان	.	.	.						.			.
خرید سهام خزانه										.	.	.
فروش سهام خزانه										.	.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							.					.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							.			.	.	.
تخصیص به اندوخته قانونی						.				.		.
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						.				.		.

مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					۵۴,۱۷۳	۵,۴۱۷	۴۱۱,۶۳۹	۴۷۱,۲۲۹
صورت جریان های نقدی								
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹	درصد تغییر				
					حسابرسی شده			
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:								
نقد حاصل از عملیات	(۱۱,۶۶۰)	(۲,۸۹۱)	۱۳۶,۳۹۰	(۳۰۳)				
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵,۱۰۷)	(۴,۸۰۹)	(۱۰,۸۴۱)	(۶)				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۱۶,۷۶۷)	(۷,۷۰۰)	۱۲۵,۵۴۹	(۱۱۸)				
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:								
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰					
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۷,۳۱۶)	(۳۰)	(۱۷,۳۱۴)	(۲۳,۹۵۳)				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰					
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰					
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	۰	(۱۷)	(۱۷)	--				
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰					
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	(۴,۶۳۹)					
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰					
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰					
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰					
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	(۴۷)					
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰					
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰					
دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰					
دریافت های نقدی حاصل از سود سهام	۴۵۹	۴۵۹	۱,۲۶۴	۰				
دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰					
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری	(۶,۷۵۷)	۴۱۲	(۳۰,۶۴۳)	--				
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی	(۲۳,۵۳۴)	(۷,۲۸۸)	۱۰۴,۹۰۶	(۲۳۳)				
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:								
دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰					
دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰					
دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰					
پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰					
دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰					
پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰					
پرداخت های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰					

درآمد ارائه خدمات:													
درآمد حاصل از تن	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۲۶	(۲,۲۲۶)	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:													
برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۳۶,۵۹۹	۱,۶۶۵,۵۱۰	۶۹,۷۰۴	۳,۶۹۶,۳۰۸	(۳,۶۱۴,۸۱۸)	۸۱,۴۹۰	۳۳,۳۹۰	۳,۵۹۴,۴۵۴	(۲,۵۴۱,۶۸۸)	۵۳,۷۶۶	۷۵,۵۳۹		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۰	۱,۳۶۱,۰۳۶	۱,۴۷۶,۳۴۹	۲,۱۳۰,۰۳۴	۳,۶۹۶,۳۰۸	۳,۵۹۴,۴۵۴	۱,۴۷۷,۰۳۹
مبلغ بهای تمام شده	۰	(۱,۳۰۵,۵۳۸)	(۱,۳۹۸,۱۷۶)	(۲,۰۶۷,۳۷۹)	(۳,۶۱۴,۸۱۸)	(۲,۵۴۱,۶۸۸)	(۱,۴۳۷,۰۱۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات	
کاهش مستمر نرخ های مواد اولیه در نیمه اول سال ۹۸ و اثارفوری آن بر نرخ های بازاربا توجه به پیش خرید مواد اولیه از بورس عملاً نسبت قیمت تمام شده به فروش را افزایش خواهد داد که موجب کاهش سود خواهد گردید پیش بینی میگردد این روند تا پایان سال با شدت و ضعف ادامه یابد .	

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۶۰۳,۱۹۵	۳,۵۳۷,۷۷۸
دستمزدمستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۱۰,۳۹۷	۵,۵۳۵
جمع	۳,۶۱۳,۵۹۲	۳,۵۴۳,۳۱۳
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۶۱۳,۵۹۲	۳,۵۴۳,۳۱۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۶۱۳,۵۹۲	۳,۵۴۳,۳۱۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	۰	(۱,۶۳۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۶۱۳,۵۹۲	۳,۵۴۱,۶۸۸
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۲,۲۲۶	۰
جمع بهای تمام شده	۳,۶۱۴,۸۱۸	۳,۵۴۱,۶۸۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
لوله گالوانیزه	تن	۰		۰	۱۵,۶۱۷	۸۴,۷۰۰,۳۹۰.۶	۱,۳۳۳,۷۶۶	۰		۰	۱۵,۶۱۵	۸۴,۷۰۰,۸۶۴.۵۵	۱,۳۳۳,۶۰۴	۳	۸۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۳
لوله سیاه	تن	۰		۰	۱۵,۷۱۰	۶۰,۶۸۸,۷۹۶.۹۴	۹۵۳,۴۳۱	۰		۰	۱۵,۶۸۶	۶۰,۶۸۸,۳۸۴.۵۵	۹۵۱,۹۵۸	۳۴	۶۰,۹۵۸,۳۳۳.۳۳	۱,۴۶۳
سایر	تن	۰		۰	۳,۰۸۹	۱۲۵,۲۳۳,۰۷۳.۳۴	۲۶۱,۵۹۱	۰		۰	۳,۰۸۹	۱۲۵,۲۳۳,۰۷۳.۳۴	۲۶۱,۵۹۱	۰	۰	۰
جمع کل				۰	۳,۵۳۷,۷۷۸		۲,۵۳۶,۱۵۳	۰		۰		۲,۵۳۶,۱۵۳			۱,۶۳۵	

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:													
روی	تن	۰	۰	۲۷۶,۱۴۳,۴۳۱.۶۴	۰	۲۰۶,۰۰۳	۷۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر	تن	۰	۰	۷۱,۴۳۰,۴۳۱.۳۳	۰	۳۲,۶۴۴	۳۲,۶۴۴	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع مواد اولیه داخلی:		۰	۰	۳۴۷,۵۷۳,۸۶۳.۹۶	۰	۲,۵۳۷,۷۷۸	۳۳,۳۹۰	۰	۰	۰	۰	۰	
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع کل		۰	۰	۳۴۷,۵۷۳,۸۶۳.۹۶	۰	۲,۵۳۷,۷۷۸		۰				۰	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۱,۸۱۷	۶,۶۱۶	۱۵,۴۵۱
هزینه استهلاک	۱۰,۳۹۷	۵,۵۳۵	۳,۴۶۵	۴۰۶	۱۴۹	۳۵۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۹۷	۵۶	۵۶
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	•	•	•
سایر هزینه ها	•	•	•	•	•	(۱,۶۰۸)
جمع	۱۰,۳۹۷	۵,۵۳۵	۳,۴۶۵	۲۶,۴۰۷	۱۵,۳۵۸	۱۴,۳۵۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	کاهش مستمر نرخ های ورق فولادی در بورس کالا و تقویت ارزش پول ملی با توجه به کاهش عمومی سطح تقاضا موجب تاثیر فوری بر نرخ ها ی فروش و کاهشی شدن مستمر آن گردیده است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه در این دوره پس از یک افزایش مقطعی در اوایل سال روند کاهشی گرفته و اثر تقویت پول ملی بر قطعات یدکی محسوس نمی باشد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به موجودی مواد اولیه ناشی از پیش خرید کاهش نرخ های مواد اولیه اثر فوری بر کاهش نرخ های فروش اثر بطئی بر کاهش قیمت تمام شده دارد پیش بینی می گردد این روند تا پایان سال ادامه داشته باشد .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	•	•	•
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۸	۳۱	۲۸

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۴,۶۴۸	۶۱۵	۱۴,۶۴۸
				۶۱۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	روند افزایش هزینه ها در نیمه دوم سال مشابه نیمه اول برآورد می گردد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
دستگاه لوله سازی ۱۸ اینچ اهواز	۱۶۰,۰۰۰	•		۳۸,۸۳۰	۱۳۱,۱۸۰	۶۷	۷۰	۷۳	۱۴۰۰/۰۳/۰۱
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									افزایش تولید

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

اصلاح خط ۱۸ اینچ و توسعه لوله های پلیمری در سال مالی ۱۳۹۸ کماکان پیگیری و متناسب با منابع در اختیار هزینه خواهد شد .

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
لوله پروفیل سینتا تهران	۹۹.۹۹	۳۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۳	۲۶,۴۰۰	۹۹.۹۹	۳۰,۰۰۰	۰	
نور دو لوله سینتا اهواز	۹۹.۹۹	۲۳,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۳	۱۴,۰۰۰	۹۹.۹۹	۲۳,۰۰۰	۰	
نورد و لوله سینتا مرند	۹۹.۹۹	۳۸,۳۲۲	۱۳۹۸/۰۷/۲۳	۱۵,۰۰۰	۹۹.۹۹	۳۸,۳۲۲	۰	
صنعتی تولیدی سینتا پلیمر	۹۹.۳۸	۳۸,۰۱۳	۱۳۹۸/۰۷/۲۳	۲,۳۲۱	۹۹.۳۸	۳۸,۰۱۳	۰	
پخش سراسری لوله و پروفیل سینتا	۹۹.۸	۴,۹۹۲	۱۳۹۸/۰۷/۲۳	۳,۲۰۳	۹۹.۸	۴,۹۹۲	۰	
ماشین سازی فراگیرسینتا	۷۳.۹	۷۴۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۳	۱,۳۸۴	۷۳.۹	۷۴۰	۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۱	۱۳۹۸/۰۷/۲۳	۰	۰		۱	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
افزایش توانمندی و دانش فنی در شرکت های سرمایه پذیر کماکان پیگیری خواهد شد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	۶۲,۲۰۸	۰
جمع	۶۲,۲۰۸	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه ها	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ربالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰		
جمع		۰	۰			۰	۰		

